
Wykaz ekspertów w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność 

 

 

Lp. 

Imię i nazwisko 

kandydata  

na eksperta 

Adres poczty elektronicznej 

kandydata na eksperta 

Wskazanie dziedziny,  

w której ekspert ma 

wiedzę, doświadczenie 

1. 
Marta Łukasik – 

Łopatka 
martalukasiklopatka@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

2. Mariola Kowalczyk mariolakat@vp.pl 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

3. Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wroclaw@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

4. Ilona Mazur imazur1978@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

5. Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

6. Marcin Wójcik marcin.wojcik@geo.uni.lodz.pl 

doświadczenie  

w opracowaniu dokumentów 

takich jak: lokalne strategie 

rozwoju 

7. Janusz Wdzięczak js.wdzieczak@vp.pl 

doświadczenie związane  

z działalnością naukowo -

dydaktyczną  

w zakresie ekonomiki 

transportu 

8.  Wojciech Pardała wojciech.pardala@p.lodz.pl 

doświadczenie związane  

z działalnością naukowo -

dydaktyczną  

w zakresie urbanistyki 

9. Danuta Fila d.fila@wp.pl 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

10. Szymon Sieniarski ssieniarski@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

11. Monika Kidyba monika.kidyba@gmail.com 

doświadczenie  

w opracowaniu dokumentów 

takich jak: lokalne strategie 

rozwoju 



12. 
Joanna Mikosik – 

Pruś 
jwismik@gmail.com 

prowadzenie zajęć z zakresu 

zarządzania  

w samorządzie terytorialnym, 

zarządzania strategicznego 

oraz zarządzania w 

administracji publicznej 

13.  Piotr Siemiątkowski piotr.siemiatkowski@gmail.com 

doświadczenie  

w opracowaniu dokumentów 

takich jak: lokalne strategie 

rozwoju 

14. Henryk Nowak heka@tlen.pl 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

15.  Maciej Lesicki maciejlesicki@int.pl 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

16.  Aneta Gryc aneta.gryc.praca@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

17.  Witold Magryś wmagrys@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

18.  Martyna Gapińska martyna.gapinska@gmail.com 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

19.  Katarzyna Ławińska katarzyna.lawinska@lit.lukasiewicz.gov.pl 

doświadczenie  

w dziedzinie związanej  

z wdrażaniem funduszy 

unijnych 

 


